
                                                                                                                      

           
          

        
z  m y ś l ą  o  e k o l o g i i  

 

Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o. o., ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, zarejestrowana w Sądzie 

Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000296965, kapitał zakładowy 29.997.000,00 zł wniesiony w całości przez Miasto Bydgoszcz, 

NIP 953-255-97-41, REGON 340378577, nr BDO 000010322,  

Biuro Zarządu: tel. 52 506 59 45, biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, Biuro Obsługi Klienta – tel. 52 522 22 88, klient@pronatura.bydgoszcz.pl 

ProNatura oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów 4 pkt 6 w zw. z art. 4 pkt 5 a contrario ustawy  

z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t. jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 118 ze zm.) w związku 

z art. 2 Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym  

w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L Nr 187, str. 1) a contrario. 
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Bydgoszcz,   28   lipca 2023 r. 

 
L.dz.       GZ/MK/ 2072  /23 
 
Sprawa: Budowa placu (miejsce rozdrabniania odpadów z murem oporowym o powierzchni 904,50 
m2) przy ulicy Prądocińskiej 28 w Bydgoszczy – etap I, MKUO ProNatura ZP/TP/31/23 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:  
 
Pytanie 1:  
Proszę o jednoznaczną odpowiedź, czy nasadzenia zastępcze zgodnie z zał. 22 "wycinka drzew" 
wchodzą w zakres I etapu? W OPZ (zał. nr 1) jest zapis o wycince drzew w całości, nie ma zapisu  
o nasadzeniach. 
 
Odpowiedź: 
Tak, nasadzenia zastępcze zgodnie z zał. 22 wchodzą w zakres I etapu. 
 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający wskaże miejsce wywozu drzewa z wycinki? 
 
Odpowiedź: 
Wykonawca we własnym zakresie i na własny koszt zagospodaruje / zutylizuje drzewa z wycinki.  
 
Pytanie 3:   
Kto będzie właścicielem drzewa z wycinki? 
 
Odpowiedź: 
Wykonawca będzie właścicielem drzewa z wycinki.  
 
Pytanie 4:  
Czy kabel światłowodu, który został, położony po powstaniu dokumentacji będzie wymagał 
dodatkowego zabezpieczenia rura ochronną przy realizacji I etapu placu, czy jest już zabezpieczony? 
 
Odpowiedź: 
Kabel światłowodu ułożony jest w osłonie z PVC mimo to podczas prowadzenia prac należy zwrócić 
szczególną uwagę aby nie doprowadzić do jego uszkodzenia.  
 
 
 

Zatwierdzono: 

      /-/ Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu 
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